UBND QUẬN LONG BIÊN
TRƯỜNG MN ĐÔ THỊ SÀI ĐỒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BIÊN BẢNNIÊM YẾT CÔNG KHAI

Danh sách nâng lương thường xuyên, nâng lương trước hạn, nâng PCTNNG năm 2024 và
nâng lương thường xuyên, nâng lương trước hạn, nâng PCTNNG tháng 01năm 2024

 Căncứ Thông tư số 36/TT-BGD&ĐT ngày 28 tháng 12 năm 2017
củaBộGiáodụcvàđàotạo ban
hànhquychếthựchiệncôngkhaiđốivớicơsởgiáodụccủahệthốnggiáodụcquốcdân;
Hôm nay, vào hồi  9h15 phút, ngày 06 tháng  01  năm 2024  , tại phòng Hội đồng Trường
MN Đô thị Sài Đồng.
Thành phần gồm có:

1. BàTrần Thị Phương Dung Chứcvụ : Hiệu trưởng
2. Bà Lương Thị Hảo Chứcvụ: Phó HT – phó CTCĐ
3. BàTrần T Thanh Thảo Chứcvụ: Phó HT
4. BàÂu Thị Giang Chứcvụ: Kếtoán –
5. BàĐỗ Thị Lan Anh Chứcvụ: Trưởng ban TTND
6. BàĐào Thị Thanh Mai Chứcvụ: Văn thư – Thư ký

Đã tiến hành niêm yết công khai Đã tiến hành niêm yết công khai nâng lương

thường xuyên, nâng lương trước hạn, nâng PCTNNG năm  2024 và nâng lương
thường xuyên, nâng lương trước hạn, nâng PCTNNG tháng 01năm 2024
Thời gian niêm yết: Từ ngày 06 tháng  01 năm 2024 đến hết ngày  09  tháng  01
năm 2024 .
Địa điểm niêm yết: Bảng tin trường MN Đô thị Sài Đồng, cổng thông tin điện tử.
Biên bản lập xong vào hồi 9h 35 ngày 06/01/2024, đã được thông qua các thành
phần cùng nghe và nhất trí.

UBND QUẬN LONG BIÊN
TRƯỜNG MN ĐÔ THỊ SÀI ĐỒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BIÊN BẢN

KẾT THÚC NIÊM YẾT CÔNG KHAI

Căncứ Thông tưsố36/TT-BGD&ĐTngày28tháng12năm 2017
củaBộGiáodụcvàđàotạo ban
hànhquychếthựchiệncôngkhaiđốivớicơsởgiáodụccủahệthốnggiáodụcquốcdân;
 Căn cứ Biên bản niêm yết công khai ngày 06  tháng  01năm 2024.
 Hôm nay, vào hồi  17 h 15 phút,  ngày  09 tháng  01 năm 2024, tại phòng Hội
đồng trường MN Đô Thị Sài Đồng.
Thành phần gồm có:

1. BàTrần Thị Phương Dung Chứcvụ : Hiệu trưởng
2. Bà Lương Thị Hảo Chứcvụ: Phó HT – phó CTCĐ
3. BàTrần T Thanh Thảo Chứcvụ: Phó HT
4. BàÂu Thị Giang Chứcvụ: Kếtoán –
5. BàĐỗ Thị Lan Anh Chứcvụ: Trưởng ban TTND
6. Bà Đào Thị Thanh Mai Chứcvụ: Văn thư – Thư ký

Đã tiến hành lập biên bản kết thúc công khai DS nâng lương thường xuyên, nâng
lương trước hạn, nâng PCTNNG năm 2024 và nâng PCTNNG tháng 01 năm 2024
Thời gian đã được niêm yết: Từ ngày06/01/2024 đến  hết  ngày 09/01/2024  .

Địa điểm niêm yết: Bảng tinnhà trường
Những ý kiến phản hồi trong thời gian niêm yết: Không có ý kiến thắc mắc gì
Kế hoạch giải quyết ý kiến phản hồi: Không
Biên bản lập xong vào hồi 17giờ 40 ngày 09 tháng 01 năm 2024, đã được thông qua

các thành phần cùng nghe và nhất trí.

UBND QUẬN LONG BIÊN      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG MN ĐÔ THỊ SÀI ĐỒNG                       Độclập – Tự do – Hạnhphúc

Số:      /TB-MNĐTSĐ                        SàiĐồng, ngày 05tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO
Công khai DS nâng lương thường xuyên, nâng lương trước hạn, nâng PCTNNG
năm 2023 và nâng lương thường xuyên, nâng lương trước hạn, nâng PCTNNG

tháng 01 năm 2024.

 Căncứthôngtưsố 36/2017/TT-BGDĐT ngày 28/12/2017 ban
hànhquychếthựchiệncôngkhaiđốivớicơsởgiáodụcvàđàotàothuộchệthốnggiáodụcquốcdân;
CăncứBiênbảnhọpHộiĐồnglươngtrườngmầm non ĐôthịSàiĐồngngày 05/01/2024
   Thành phầnthựchiệnniêmyếtcôngkhai:

1. BàTrần Thị Phương Dung Chứcvụ : Hiệu trưởng

2. Bà Lương Thị Hảo Chứcvụ: Phó HT – phó CTCĐ

3. BàTrần T Thanh Thảo Chứcvụ: Phó HT

4. BàÂu Thị Giang Chứcvụ: Kếtoán –

5. BàĐỗ Thị Lan Anh Chứcvụ: Trưởng ban TTND

6. Bà Đào Thị Thanh Mai Chứcvụ: Văn thư – Thư ký

Chủ trì: Bà Trần Thị Phương Dung
Thư ký: Bà Đào Thị Thanh Mai
Nội dung côngkhai: Công khai DS nâng lương thường xuyên, nâng lương trước

hạn, nâng PCTNNG năm 2024 và nâng lương thường xuyên, nâng lương trước hạn, nâng
PCTNNG tháng 01 năm 2024 (Có DS kèmtheo )
Hìnhthứcniêmyết: Thông báotrước ban liêntịchvàthôngbáotớitoànthể CBGVNV
nhàtrường.
Địađiểmniêmyết: Niêmyếttạibảngthôngbáocủanhàtrường
Thờigianniêmyết:Từngày06/ 01/ 2024đếnhếtngày 09 /01/ 2024.
Địachỉnhận ý kiếnphảnhổi: Trong suốtthờigiancôngkhainếucóthắcmắcliênhệtrựctiếp
(Đ/c Kếtoán) hoặcgửithưvềhòmthưđiệntử.
mndothisaidong@longbien.edu.vn